BANDO 6 PK 1075 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK1075 1 0 ₺ 116,67 %20 ₺ 116,67

GRAF PA674 DEVİRDAİM GRAF BENDİX SU
POMPASI GOLF IV 97> POLO 99> 1.4,1.4EN
(036121005S-036121008K-0

PA 674 1 0 ₺ 483,34 %20 ₺ 483,34

TOPLAM 5 ₺ 2.575,02

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.575,02

%20 KDV ₺ 515,00

GENEL TOPLAM ₺ 3.090,02

YALNIZ: ÜÇ BIN DOKSAN TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr